ما را از این شهر (مکه) که اهلش ستمگرند، بیرون ببر و از جانب خود برای ما سرپرستی قرار بده و از جانب خود یار و مددکاری برای ما مقرر کن.

﴿سبحان ربك رب العزة عما يصفون و سلام على المرسلين والحمد لله رب العالمين﴾

داکتر نسرين نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۹ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۴ فبروری ۲۰۱۸ م